

Dynamic Energy Design ApS

Nyholmsvej 11, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 32 67 63 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Thorsteinn Ingi Viglundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynamic Energy Design ApS Nyholmsvej 11 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 67 63 08
	Stiftet: 21. januar 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsteinn Ingi Viglundsson, Island
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er produktionsudvikling og konsulentarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.653 mod -3.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.200 mod -29.087 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	24.653	-3.346
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.910	-37.910
Driftsresultat	-13.257	-41.256
2 Andre finansielle omkostninger	-364	-150
Resultat før skat	-13.621	-41.406
3 Skat af årets resultat	7.421	12.319
Årets resultat	-6.200	-29.087
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.200	-29.087
Disponeret i alt	-6.200	-29.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.067	79.977
Materielle anlægsaktiver i alt	42.067	79.977
Anlægsaktiver i alt	42.067	79.977
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.568	125.317
Udsudte skatteaktiver	14.252	6.831
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	4.123
Andre tilgodehavender	51.270	35.106
Tilgodehavender i alt	187.090	171.377
Likvide beholdninger	6.862	8.808
Omsætningsaktiver i alt	193.952	180.185
Aktiver i alt	236.019	260.162

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	87.842	94.042
Egenkapital i alt	212.842	219.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.598	38.543
Anden gæld	2.579	2.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.177	41.120
Gældsforpligtelser i alt	23.177	41.120
Passiver i alt	236.019	260.162

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>364</u>	<u>150</u>
	<u>364</u>	<u>150</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.421</u>	<u>-12.319</u>
	<u>-7.421</u>	<u>-12.319</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>189.550</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>189.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		109.573
Årets afskrivninger		<u>37.910</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>147.483</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>42.067</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	94.042	123.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.200</u>	<u>-29.087</u>
	<u>87.842</u>	<u>94.042</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		